
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

  

 

 2023  ديسمبر 03الى    نوفمبر 30من    غرداية
  

 مديرية الشباب والرياضة



2ème Edition du Tour de GHARDAIA

Résultats - Etape 3 - GUERRARA-GHARDAIA - 165 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

02/12/2023 14:36:04

Pl. Dos Nom-prénom Cat Code UCI Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 15 SAIDI NASSIM Eli 10008714018 SEL 3h52'27 - 42,590
2 55 *FERKOUS ABDELKRIM Esp 10099104779 ACC 3h52'27 " 42,590
3 74 *FERKOUS AYOUB Esp 10101020127 ACC 3h52'30 à 0'03 42,581
4 80 HAMZA YACINE Eli 10010994528 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
5 42 NEHARI MOHAMED AMINE Eli 10064460120 AMEL 3h52'41 à 0'14 42,547
6 19 *AMARI HAMZA Esp 10092166350 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
7 49 CHEBLAOUI OUSSAMA Eli 10015906465 CMG 3h52'41 à 0'14 42,547
8 53 *BOUDAR ZAKI Esp 10092166148 CMG 3h52'41 à 0'14 42,547
9 75 *GOURI RIYAD Esp 10098699605 CMG 3h52'41 à 0'14 42,547

10 61 *AMELLAL MOHAMED ACHRAF Esp 10137315608 ACSK 3h52'41 à 0'14 42,547
11 11 *FERHAT ASHRAF Esp 10103472207 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
12 3 BENYOUCEF ABDALLAH Eli 10075795477 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
13 29 *MIMOUNI OUSSAMA ABDELLAH Esp 10102104103 NRDI 3h52'41 à 0'14 42,547
14 2 LAGAB AZZEDINE Eli 10006392381 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
15 20 *BADLIS SLIMANE Esp 10102106022 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
16 73 *KSIR MOHAMED ABDERAHMANE Esp 10103489987 ACC 3h52'41 à 0'14 42,547
17 8 *SAHIRI AYOUB Esp 10083874163 SEL 3h52'41 à 0'14 42,547
18 52 *MEGNOUCHE HAMZA Esp 10102216055 CMG 3h53'08 à 0'41 42,465
19 4 SASSANE EL KHACIB Eli 10009723020 SEL 3h53'38 à 1'11 42,374
20 48 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI Esp 10099104880 AMEL 3h56'41 à 4'14 41,828
21 27 *HARIRI SAID EL BACHIR Esp 10102104204 NRDI 3h58'56 à 6'29 41,434
22 26 BOUDJAMAA ANES Eli 10064460726 NRDI 3h58'56 à 6'29 41,434
23 56 *LAFALLA ADEM Esp 10101024975 ACC 3h59'45 à 7'18 41,293
24 38 *BELABESSI AKRAM Esp 10099105688 OMB 3h59'54 à 7'27 41,267

Abandons (5)
DNF 7 BENGAYOU ABDERAOUF Eli 10015588890 SEL Abandon
DNF 9 KARAR ZINE EDDINE Eli 10060961652 OMB Abandon
DNF 10 *LAKHAL FARES EDDINE Esp 10111661633 SEL Abandon
DNF 17 MANSOURI HAMZA Eli 10015589294 SEL Abandon
DNF 36 *CHABNI AYOUB Esp 10094996831 OMB Abandon



2ème Edition du Tour de GHARDAIA
Classement général à l'issue de l'étape 3

02/12/2023 16:03:28

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog. Bonif/Pen

1 19 10092166350 *AMARI HAMZA Esp SEL 8h37'28 - 38,588 8

2 3 10075795477 BENYOUCEF ABDALLAH Eli SEL 8h37'28 " 38,588 8

3 49 10015906465 CHEBLAOUI OUSSAMA Eli CMG 8h37'28 " 38,588 8

4 73 10103489987 *KSIR MOHAMED ABDERAHMANE Esp ACC 8h37'28 " 38,588 8

5 75 10098699605 *GOURI RIYAD Esp CMG 8h38'02 à 0'34 38,546 8

6 42 10064460120 NEHARI MOHAMED AMINE Eli AMEL 8h39'06 à 1'38 38,467 7

7 80 10010994528 HAMZA YACINE Eli SEL 8h39'06 à 1'38 38,467 5

8 29 10102104103 *MIMOUNI OUSSAMA ABDELLAH Esp NRDI 8h39'06 à 1'38 38,467 7

9 2 10006392381 LAGAB AZZEDINE Eli SEL 8h39'06 à 1'38 38,467 4

10 8 10083874163 *SAHIRI AYOUB Esp SEL 8h39'06 à 1'38 38,467 3

11 15 10008714018 SAIDI NASSIM Eli SEL 8h39'12 à 1'44 38,459 11 +20s
12 74 10101020127 *FERKOUS AYOUB Esp ACC 8h39'15 à 1'47 38,455 9 +20s
13 20 10102106022 *BADLIS SLIMANE Esp SEL 8h39'18 à 1'50 38,452 3

14 4 10009723020 SASSANE EL KHACIB Eli SEL 8h40'03 à 2'35 38,396 10

15 61 10137315608 *AMELLAL MOHAMED ACHRAF Esp ACSK 8h40'43 à 3'15 38,347 4

16 53 10092166148 *BOUDAR ZAKI Esp CMG 8h40'43 à 3'15 38,347 1

17 11 10103472207 *FERHAT ASHRAF Esp SEL 8h40'43 à 3'15 38,347 3

18 55 10099104779 *FERKOUS ABDELKRIM Esp ACC 8h40'49 à 3'21 38,340 6 +20s
19 52 10102216055 *MEGNOUCHE HAMZA Esp CMG 8h41'10 à 3'42 38,314 6

20 48 10099104880 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI Esp AMEL 8h43'06 à 5'38 38,172 14

21 38 10099105688 *BELABESSI AKRAM Esp OMB 8h51'17 à 13'49 37,584 4

22 56 10101024975 *LAFALLA ADEM Esp ACC 9h01'21 à 23'53 36,886
23 26 10064460726 BOUDJAMAA ANES Eli NRDI 9h06'38 à 29'10 36,529 3

24 27 10102104204 *HARIRI SAID EL BACHIR Esp NRDI 9h08'50 à 31'22 36,383 4



2ème Edition du Tour de GHARDAIA
Classement général à l'issue de l'étape 3

02/12/2023 16:04:14

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Bonif/Pen

1 19 10092166350 *AMARI HAMZA SEL Esp 8h37'28 - 38,588
2 73 10103489987 *KSIR MOHAMED ABDERAHMANE ACC Esp 8h37'28 " 38,588
3 75 10098699605 *GOURI RIYAD CMG Esp 8h38'02 à 0'34 38,546
4 29 10102104103 *MIMOUNI OUSSAMA ABDELLAH NRDI Esp 8h39'06 à 1'38 38,467
5 8 10083874163 *SAHIRI AYOUB SEL Esp 8h39'06 à 1'38 38,467
6 74 10101020127 *FERKOUS AYOUB ACC Esp 8h39'15 à 1'47 38,455 +20s
7 20 10102106022 *BADLIS SLIMANE SEL Esp 8h39'18 à 1'50 38,452
8 61 10137315608 *AMELLAL MOHAMED ACHRAF ACSK Esp 8h40'43 à 3'15 38,347
9 53 10092166148 *BOUDAR ZAKI CMG Esp 8h40'43 à 3'15 38,347

10 11 10103472207 *FERHAT ASHRAF SEL Esp 8h40'43 à 3'15 38,347
11 55 10099104779 *FERKOUS ABDELKRIM ACC Esp 8h40'49 à 3'21 38,340 +20s
12 52 10102216055 *MEGNOUCHE HAMZA CMG Esp 8h41'10 à 3'42 38,314
13 48 10099104880 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI AMEL Esp 8h43'06 à 5'38 38,172
14 38 10099105688 *BELABESSI AKRAM OMB Esp 8h51'17 à 13'49 37,584
15 56 10101024975 *LAFALLA ADEM ACC Esp 9h01'21 à 23'53 36,886
16 27 10102104204 *HARIRI SAID EL BACHIR NRDI Esp 9h08'50 à 31'22 36,383



2ème Edition du Tour de GHARDAIA

Résultats - Etape 3 - GUERRARA-GHARDAIA - 124,4 km

STAGE CLASSIFICATION - CLASSEMENT AU TEMPS

02/12/2023 15:43:25

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

1 114 10103422895 BAKHTI RIAD Jun AMEL 2h55'19 - 42,574
2 139 10117700891 NHARI DJAOUED CHAMS EDDINE Jun AMEL 2h55'19 " 42,574
3 117 10100891296 DEBBAB RAYANE Jun IRBEK 2h55'19 " 42,574
4 119 10101026793 CHENNAFI BACHIR Jun IRBEK 2h55'19 " 42,574
5 134 10111655064 BENGANIF ABDELHAK Jun UFCB 2h55'19 " 42,574
6 107 10103431080 ESSEMIANI NASRALLAH MOHAMED AISSA Jun NRDI 2h55'19 " 42,574
7 125 101110 71852 HAMZA MOHAMED AIMEN Jun NRDI 2h56'09 à 0'50 42,373
8 138 10103457352 HAROU MUSTAPHA Jun SEL 2h56'09 à 0'50 42,373



2ème Edition du Tour de GHARDAIA
Classement général à l'issue de l'étape 3

02/12/2023 16:15:16

Pl. Dos Code UCI Nom-prénom Cat Equipe Temps Ecart
km/h

Moy Prog.

1 114 10103422895 BAKHTI RIAD Jun AMEL 7h41'56 - 43,227 15

2 119 10101026793 CHENNAFI BACHIR Jun IRBEK 7h41'56 " 43,227 15

3 139 10117700891 NHARI DJAOUED CHAMS EDDINE Jun AMEL 7h46'42 à 4'46 42,786 23

4 117 10100891296 DEBBAB RAYANE Jun IRBEK 7h56'26 à 14'30 41,911 23

5 107 10103431080 ESSEMIANI NASRALLAH MOHAMED AISSA Jun NRDI 7h56'26 à 14'30 41,911 24

6 138 10103457352 HAROU MUSTAPHA Jun SEL 7h57'16 à 15'20 41,838 22

7 134 10111655064 BENGANIF ABDELHAK Jun UFCB 8h02'35 à 20'39 41,377 26

8 125 101110 71852 HAMZA MOHAMED AIMEN Jun NRDI 8h03'25 à 21'29 41,306 24



2ème Edition du Tour de GHARDAIA
Classement par points - Etape 3 - Etape 3 - Etape

02/12/2023 15:40:04

1er Sprint intermédiaire 80,9 Km

1 4 SASSANE EL KHACIB (SEL) 5 pts

2 53 *BOUDAR ZAKI (CMG) 3 pts

3 11 *FERHAT ASHRAF (SEL) 2 pts

4 42 NEHARI MOHAMED AMINE (AMEL) 1 pts

2èmer Sprint intermédiaire 124,4

1 42 NEHARI MOHAMED AMINE (AMEL) 5 pts

2 19 *AMARI HAMZA (SEL) 3 pts

3 48 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI (AMEL) 2 pts

4 3 BENYOUCEF ABDALLAH (SEL) 1 pts

Arrivée de l'étape

1 15 SAIDI NASSIM (SEL) 10 pts

2 55 *FERKOUS ABDELKRIM (ACC) 6 pts

3 74 *FERKOUS AYOUB (ACC) 4 pts

4 80 HAMZA YACINE (SEL) 2 pts

TOTAL GENERAL

1 19 *AMARI HAMZA (SEL) 23 pts

2 42 NEHARI MOHAMED AMINE (AMEL) 20 pts

3 15 SAIDI NASSIM (SEL) 12 pts

4 3 BENYOUCEF ABDALLAH (SEL) 12 pts

5 20 *BADLIS SLIMANE (SEL) 9 pts

6 75 *GOURI RIYAD (CMG) 7 pts

7 55 *FERKOUS ABDELKRIM (ACC) 6 pts

8 4 SASSANE EL KHACIB (SEL) 5 pts

9 49 CHEBLAOUI OUSSAMA (CMG) 4 pts

10 73 *KSIR MOHAMED ABDERAHMANE (ACC) 4 pts

11 74 *FERKOUS AYOUB (ACC) 4 pts

12 53 *BOUDAR ZAKI (CMG) 3 pts

13 52 *MEGNOUCHE HAMZA (CMG) 3 pts

14 80 HAMZA YACINE (SEL) 2 pts

15 11 *FERHAT ASHRAF (SEL) 2 pts

16 48 *CHERKI SALAH EDDINE AYOUBI (AMEL) 2 pts
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